农机事故认定复核受理通知书
×农机受字[20××]第××××××号

                             :

因当事人

对

农机事故一案，提出农机事故认定复核申请，依据《农业机械事故处理办法》

第三十四条规定，决定予以受理。自即日起三十日内对该案作出复核结论。复

核审查期间，任何一方当事人就该事故向人民法院提起诉讼并经人民法院受理

或案件已进入刑事诉讼程序的，复核终止。

特此通知。

                                           （印章）

年  月  日

注：本通知书一式多份,交各方当事人各一份,一份附卷。

农机事故认定复核不予受理通知书
×农机受字[20××]第××××××号

                             :

对你（单位）提出复核申请的

农机事故一案，经本机关审查认为：

                    。依据《农业机械事故处理办法》第三十四条规定，决

定不予受理。

特此通知。

                                          （印章）

年  月  日

注：本通知书一式多份,交申请人各一份,一份附卷。

[bookmark: _GoBack]农机事故认定复核结论
×农机复字[20××]第××××××号
	复核申请人基本情况：

	申请的基本事实、理由：

	经本机关复核认为：

                                          （印章）

年  月  日

注：本复核结论一式多份,交各方当事人各一份,一份附卷。